50 e smi. della seguente fornitura dal seguente 

operatore economico: 

FORNITURA  Progetto “Giochiamo con il corpo ” – 
Scuola dell’Infanzia “Lido” 

ESPERTO  Chiara CAMPAZZI 

P.IVA/C.F. P.I. 03933451209 

IMPORTO FORNITURA 
(omnicomprensivo) 

€ 793,00 (settecentonovantatre/00 euro) 

DURATA CONTRATTUALE Da febbraio a Maggio 2024  

AGGREGATO PROGETTO  

Art.3 di individuare quale RUP (Responsabile Unico del Procedimento) il DS, 

così come previsto  dall’art. 31 del D.Lgs.18 aprile 2016, n.50 e dall’art. 5 
della legge 241 del 7 agosto 1990, stante l’assenza di cause ostative alla